別記様式第２１号（要領第１５－１関係）

       みやぎの環境にやさしい農産物実績報告書

                                                                          年  月  日

 宮城県知事         殿

                           〒    －

                認証（とう精）登録者 住  所

                                                            （団体又は法人にあっては、代表者等の所在地）

                                            ふ り が な

                       氏  名

                                                             （団体又は法人にあっては、名称及び代表者名）

                      電話番号    （   ）

                      F A X番号        （   ）

     年  月  日付け   第   号で認証（とう精）登録された農産物について、みやぎの

環境にやさしい農産物認証・表示要綱第１９の規定により、実績を報告します。

 （注）栽培記録（別記様式第３号）、出荷・販売記録（別記様式第４号）及びとう精記録（別記様式第

  ８号）のうち該当する書類を添付すること。